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TERVEHDYS  
ASUKASTOIMIJAT 
 
Viihtyisää syksyä ja iloisia yhteisiä hetkiä! Ohessa tärkeää tietoa syksyn 
2024 asukastoimikuntien tapahtumista ja ohjeistus asukaskokouksiin. 
 
Asukastoimikuntien talousilta to 31.10. klo 17:30-20:00 

Kirjastotalo Metso, Pirkankatu 2, Kuusi-Sali 

Sitovat ilmoittautumiset oheisen linkin kautta 20.10. mennessä 
www.lyyti.in/Asukastoimikuntien_talousilta_8104 
 
Asukastoimikuntien talousilta on tarkoitettu ensisijaisesti puheenjohtajille, 
mutta osallistua voivat myös muut talousasioista kiinnostuneet toimikuntien 
jäsenet, kuitenkin vain 1 osallistuja/talo. Mukaan mahtuu 70 nopeinta 
ilmoittautujaa. 
  
Tilaisuudessa kerrotaan ajankohtaisista VTS-kotien talousasioista ja 
keskustellaan niistä. Paikalla on VTS-kotien talousyksikön edustajia ja muuta 
johtoryhmää sekä hallituksen asukasjäseniä ja Asukasedustajiston edustajia. 
 
Ohjeistus asukaskokouksiin ja toimikunnan rooleihin 

• Uuden yhteishallintolain mukaan kutsu asukkaiden kokoukseen on 
toimitettava kaksi viikkoa ennen kokousta. 
 
• Asukaskokouksissa valittavia toimihenkilöitä on jatkossa puheenjohtaja, 
sihteeri, jäsen ja mahdollisesti turvallisuusvastaava (voi kuulua 
toimikuntaan tai olla tehtävässään toimikunnan ulkopuolelta). Enää ei siis  
ole sellaisia tehtävänimikkeitä kuten varapuheenjohtaja, taloudenhoitaja tai 
ympäristöohjaaja. 
 
(jatkuu toisella sivulla) 
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• Asukastoimikunnasta nimetään S-maksukortin vastuuhenkilö, yleensä 
puheenjohtaja tai sihteeri, joka huolehtii kortista ja sen PIN-koodista. 
Tehtävä edellyttää älypuhelimen käyttöä. 
 
Elokuvailta asukastoimikuntien jäsenille to 28.11. klo 17:30  
Plevna, Itäinenkatu 4 

Ilmoittautuminen alkaa 1.11.  
Sitovat ilmoittautumiset oheisen linkin kautta 16.11. mennessä 
www.lyyti.fi/reg/Finnkino_Plevna_Mielensapahoittajan_rakkaustarina_1055 
 
Tervetuloa viettämään aktiivisten asukastoimijoiden yhteistä iltaa 
Mielensäpahoittajan rakkaustarina -elokuvan parissa! Nautitaan hyvästä 
elokuvasta ja mukavasta seurasta. Jokaisesta asukastoimikunnasta voi 
osallistua 2 henkilöä, ja yhteensä on tilaa 120 ilmoittautujalle. Saavuthan 
hyvissä ajoin paikalle, elokuva alkaa 17:30. 
 
 
Murikka-päivää vietettiin elokuussa 

Kiitos kaikille osallistujille mukavasta ja inspiroivasta päivästä! Materiaalit 
löytyvät kotisivuiltamme vts.fi/asukkaalle/asukastoiminta 
 
 
Asukastoiminnan tietopaketti 

Kaikki ajankohtaiset VTS-kotien asukastoiminta-asiat, mm. asukastoiminnan 
opas, löytyvät 24/7 osoitteesta: vts.fi/asukkaalle/asukastoiminta 
 
Kysymyksiä, palautetta, kehittämisehdotuksia ja ideoita asukastoimintaan 
liittyen voi laittaa sähköpostilla isannointi@vts.fi 
 
 
 
 
 
Syysterveisin,  
 
VTS-kotien asukastoiminnan tiimi 
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